АДМШ1СТРАЩЯ
д о Б Р г е с ь к о г о

СХЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СГМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы,
телефон/факс (3652) 311-240. e-mail: info@sovet-dobroe.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 сентября 2020 года № 64/1-п

Об утверждении конкурсной
комиссии ДЛЯ проведения конкурса
на замещение должности
муниципальной службы -
заместителя главы администрации
по работе с населением

В целях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления в муниципальном образовании Добровское
сельское поселение Сим(|)еропольского района Республики Крым, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым от 16
сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым,
рещением Добровского сельского совета Сим(|)еропольского района Республики Крым
от 25 апреля 2019 года № 673/19 «О порядке прохождения муниципальной службы в
органах местного самоуправления в муниципальном образовании Добровское сельское
поселение Сим(|)еропольского района Республики Крым, распоряжением главы
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым от 10 сентября 2020 года № 64-п, Уставом муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы администрации Добровского сельского поселения

mailto:info@sovet-dobroe.org

Симферопольского района Республики Крым -  заместителя главы администрации по
работе с населением.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии, указанной в пункте 1 настоящего
распоряжения (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вс^5Ш^?^?©и.цу с момента подписания............
4. Контроль за исполнением^тастоящерп 6

..*
Г лава администрации о о .S S

'О

SSH а
Добровского сельского посщйцц'я

сения оставляю за собой

О.Н. Литвиненко
"и ■ру V

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики
Крым от 10 сентября 2020 года № 64/1-п

Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы администрации Добровского сельского поселения -

ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности (контрактный
управляющий)

Председатель комиссии:
Литвиненко О.Н. -  Председатель Добровского сельского совета
администрации Добровского сельского поселения

Глава

Заместитель председателя комиссии:
Никитчук Е.В. -  заместитель председателя Добровского сельского совета

Секретарь комиссии:
Якуничева Е.В. -  ведущий специалист отдела правового обеспечения и кадровой
работы

Члены комиссии:
Феодориди С.К. -  заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения;

Лебедева Е.А. -  заместитель главы администрации по инвестиционной работе;

Докучаева Е.В. -  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный
бухгалтер);

Веретюк К.А. -  временно исполняющий обязанности начальника отдела правого
обеспечения и кадровой работы.